
государственное бюджетное общеобразовательное учреждение 

Самарской области средняя общеобразовательная школа пос. 

Кинельский муниципального района Кинельский Самарской 

области 

 

 

ПРИКАЗ 

 

от 24.05.2024 г. №162-ОД 

 

О назначении куратора, ответственного за функционирование и 

развитие Центра образования естественно-научной и технологической 

направленности «Точка роста» 

 

 

В Соответствии с Комплексом мер («дорожной картой») по созданию и 

функционированию центров образования естественнонаучной и 

технологической направленностей «Точка роста» в Самарской области в 

рамках проекта «Современная школа» национального проекта «Образование» 

в 2024 году 

 
ПРИКАЗЫВАЮ: 

 

1. Назначить куратором, ответственным за функционирование и 

развитие Центра образования естественно-научной и технологической 

направленности «Точка роста» ответственного за учебно-методическую работу 

Вдовину К.В. 

2. Утвердить Должностную инструкцию куратора ответственного за 

функционирование и развитие Центра. 

3 Ответственному за учебно-методическую работу Вдовиной К.В. 

подготовить нормативно-правовую базу по организации работы Центра. 

4. Контроль исполнения приказа оставляю за собой. 
 

 

 
 

Директор  

 

С приказом 

ознакомлена 

 

  


